АДМИНИСТРАЦИЯ

 Морецкого сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   01 июля  2014 г.                             №   12 - р
О перечислении денежных средств
       В связи с проведением выборов Главы Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  и депутатов Думы Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области , назначенных решением Думы Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 20.06.214г. № 16/48 на 14 сентября 2014г., руководствуясь Законом Волгоградской области от 06.12.2006г. № с1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,   Уставом Морецкого сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области,

1.     Главному бухгалтеру администрации Морецкого сельского поселения Мозгуновой Раисе Владимировне перечислить денежные средства в сумме 51360 (пятьдесят одна тысяча триста шестьдесят) рублей на расчетный счет Территориальной избирательной комиссии Еланского района.
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Морецкого сельского поселения                                          Н.Т. Анисимов